

# **1P DEVELOPMENT ApS**

Østrupvej 11  
4600 Køge

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/12/2018**

**Jacob Friis Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

1P DEVELOPMENT ApS

Østrupvej 11

4600 Køge

Telefonnummer: 22884549

e-mailadresse: jf@1p.dk

CVR-nr: 31263670

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**

Jyske Bank

Jernbanegade 19

4800 Nykøbing Falster

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive EDB-konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 417.562 og en egenkapital på kr. 239.085.

Ledelsen anser de opnåede resultater for tilfredsstillende. Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30. juni 2018.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.052.706</b>	<b>1.395.471</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.469.191	-1.190.758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-123.878	-6.248
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-428.862</b>	<b>198.465</b>
Andre finansielle indtægter .....		25.871	25.247
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.571	-120.225
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-417.562</b>	<b>103.487</b>
Skat af årets resultat .....	3		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-417.562</b>	<b>103.487</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-417.562	103.487
<b>I alt</b> .....		<b>-417.562</b>	<b>103.487</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			12.378
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>12.378</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		235.775	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>235.775</b>	<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>235.775</b>	<b>17.378</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		86.436	357.613
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	125.000
Tilgodehavende skat .....		0	106.126
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		306.517	114.792
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>392.953</b>	<b>703.531</b>
Likvide beholdninger .....			546.583
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.250.114</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>628.728</b>	<b>1.267.492</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	125.000	125.000
Overført resultat .....		114.085	531.648
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>239.085</b>	<b>656.648</b>
Gæld til banker .....		138.758	
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		250.886	610.844
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>389.644</b>	<b>610.844</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>628.729</b>	<b>610.844</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>628.728</b>	<b>1.267.492</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	531.647	656.647
Årets resultat .....		-417.562	-417.562
Egenkapital, ultimo .....	125.000	114.085	239.085

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	1.469.191	1.190.758
	<b>1.469.191</b>	<b>1.190.758</b>

Der gennemsnitlige antal ansatte i regnskabsåret var 2

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.378	6.248
	12.378	6.248

## 3. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	132.751
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>132.751</b>
Af- og nedskrivning ultimo	<b>-132.751</b>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<b>0</b>

## 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital, stiftelse	125.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2	

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).